МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2020                                                                                                                                № 64
О признании утратившим силу постановления администрации
Малиновского сельского поселения от 19.03.2018 № 18

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Малиновского сельского поселения от 19.03.2018 № 18 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                                      Н.И.Абрамова
С.А. Бурягина

53141

В дело №________________
______В.М.Ситникова

«___» ______________2020г